ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О законодательной инициативе Государственного Совета Удмуртской Республики по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии, природопользованию и аграрным вопросам  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Государственного Совета Удмуртской Республики по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О несостоятельности (банкротстве)».
2. Направить в Президиум Государственного Совета Республики Татарстан материалы по данной законодательной инициативе для включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики Татарстан.

	Председатель Комитета
	В.П. Васильев